Протокол

публичных слушаний по Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Будогощское городское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области
29.01.2012                                                                                                          г.п.Будогощь,

14.00  час.                                                     Зал заседаний                             ул.Советская, д.79

Председательствующий:  Фокина Зоя Сергеевна – глава муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

Присутствовали:
Резинкин И.Е. – глава администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

  9  жителей поселения.
ПОВЕСТКА    ДНЯ:

      1. Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

         СЛУШАЛИ:

         По повестке дня Фокину З.С., главу муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

         Фокина З.С. обозначила, что публичные слушания по обсуждению Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области проводятся в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области. Постановление о проведении публичных слушаний по Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области принято главой муниципального образования Будогощское городское поселение (№1 от 10.01.2013 года), опубликовано в газете «Будогощский вестник» №2 от 17.01.2013 г.
         ВЫСТУПИЛИ:

         Резинкин И.Е., глава администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

         Сообщил, что разработка Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области осуществлялась ООО «Консалтинговая группа «Финансистъ» на основании заключенного по результатам запроса котировок цен Муниципального контракта №22 от 03.12.2012г.. Целью разработки Программы являлось обеспечение развития коммунальных систем и объектов в соответствии с потребностями жилищного строительства, повышение качества производимых для потребителей коммунальных услуг, улучшение экологической ситуации. Отметил, что Программа является базовым документом для разработки инвестиционных и производственных программ организаций, обслуживающих системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования. Далее более подробно ознакомил с Программой.
РЕШИЛИ:

Внести Программу  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области (прилагается) на утверждение советом депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

Решение принято единогласно.

Фокина З.С. объявила, что публичные слушания по обсуждению Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области считаются состоявшимися.

Глава муниципального образования

Будогощское городское поселение

З.С.Фокина
Протокол вела

юрист  администрации                                                                              Н.С.Иванова
                                                                                      Приложение к протоколу публичных слушаний

                                                                                                       по Программе комплексного развития систем

                                                                                                       коммунальной инфраструктуры муниципального

                                                                                                       образования Будогощское городское поселение

                                                                                      Киришского муниципального района

                                                                                      Ленинградской области

Список жителей принявших участие в публичных слушаниях

по Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального                                                                                                        образования Будогощское городское поселение  Киришского муниципального района                                                                                        Ленинградской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Место проживания
	Подпись

	1.
	Евграфов Алексей Олегович
	г.п. Будогощь

	2.
	Павлюк Наталья Сергеевна
	г.п.Будогощь

	3.
	Карпушева Людмила Игнатьевна
	г.п. Будогощь

	4.
	Довгаль Зинаида Михайловна
	г.п. Будогощь

	5.
	Кондратьева Татьяна Владимировна
	г.п. Будогощь

	6.
	Браулова Валентина Евгеньевна
	г.п.Будогощь

	7.
	Григорьева Хрисула Павловна
	г.п.Будогощь

	8.
	Панфилова Елена Геннадьевна
	г.п.Будогощь

	9.
	Фокина Зоя Сергеевна
	г.п.Будогощь

	10
	Иванова Наталья Сергеевна
	г.п.Будогощь